RESULTADO FINAL EDITAL 6/2015

A comissão de Seleção do Curso de Especialização em Educação em Ciências

torna público o resultado final do Edital 06/2015, conforme em ordem de classificação:

CANDIDATAS/OS CLASSIFICAÇÃO

1. Cristiane Costa Gobbi APROVADA

2. Cristiane Barbosa Soares APROVADA

3. Rhenan Ferraz de Jesus APROVADO

4. Silvani Staudt Ribas APROVADA

5. Paula de Aragão Costa Vicentini Jotta APROVADA

6. Thais Almeida Pereira APROVADA

7. Caroline Vargas Peres APROVADA

8. Maiara Dias Büttenbender APROVADA

9. Sonia Teresinha Flores dos Santos APROVADA

10. Ruana Schlottfeldt Marini APROVADA

11. Karla Pereira Rutz APROVADA

12. Giselda Mott da Silveira APROVADA

13. Maristela Machado Cardoso APROVADA

14. Juliana Belmonte Leal APROVADA

15. Priscila Nunes Paiva APROVADA

16. Cassiana Descovi Soares APROVADA

17. Marluce Tuparai Wagner APROVADA

18. Jean Paulo Loiola Lima APROVADO

19. Silvia Esther Azambuja Pereira APROVADA

20. Thayana da Silva Fuques APROVADA

21. Danusa Cézar Alves APROVADA

22. Rubia Patrícia Noronha da Silva APROVADA

23. Patrícia Goulart de Souza Duran APROVADA

24. Vanessa Ferreira Backes APROVADA

25. Mariângela Bruch dos Santos APROVADA

26. Maristela Plucinski Cardoso APROVADA

27. Flávia Moura de Freitas APROVADA

28. Janisse Vessozi Londero APROVADA

29. Eleonora Leguiçamo Centena Silva APROVADA

30. Liége da Silva Batista APROVADA

31. Bruna de Lima Pinheiro APROVADA

32. Ana Maria Veiga Quevedo APROVADA

33. Alexandra Canabarro Telles APROVADA

34. Luisa Joseane Dezordi Espindola  APROVADA

35. Francine da Mota Lacerda APROVADA

36. Melicia de Souza Silva APROVADA

37. Paula Ernestina Leal de Oliveira Cardoso APROVADA

38. Caroline da Costa Cardoso APROVADA

39. Elisete de Lima Medeiros APROVADA

40. Luciene Lopez de Lima APROVADA

41. Laura Andreia dos Santos Gonçalves APROVADA

42. Rosangela da Rosa Alves de Araújo APROVADA

43. Maria Edna dos Santos Kirch APROVADA

44. Greice Maldonado Oliveira  APROVADA

45. Vanusa Torres Michelena 1ª SUPLENTE

46. Evelyn Cesca Vieira 2ª SUPLENTE

47. Sandro Carvalho Pessano 3º SUPLENTE

48. Jainara Costa de Oliveira 4ª SUPLENTE

49. Cristiane Ferreira Chagas REPROVADA

50. Sandra Elizete Soares de Soares REPROVADA

51. Silvia Helena Gonzalez Barbat REPROVADA

52. Cintia Maria Zanella REPROVADA

53. Carina Ribas Dedé REPROVADA

54. Juliana Oliveira Dorneles REPROVADA